
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 24376 del 21/12/2021 BOLOGNA

Proposta: DPG/2021/25012 del 21/12/2021

Struttura proponente: SERV. PATRIMONIO CULTURALE
DIREZIONE GENERALE ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E
DELL'IMPRESA

Oggetto: PROGETTO DI RILEVANZA REGIONALE "IO AMO I BENI CULTURALI - X
EDIZIONE" (DELIBERAZIONE G.R. N. 1409/2021). ELENCO PROGETTI NON
AMMESSI E APPROVAZIONE GRADUATORIA PROGETTI VINCITORI.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERV. PATRIMONIO CULTURALE

Firmatario: CRISTINA AMBROSINI in qualità di Responsabile di servizio

Cristina AmbrosiniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 9



Vista  la  L.R.  26  novembre  2020,  n.7  “Riordino
istituzionale e dell'esercizio delle funzioni regionali nel
settore  del  patrimonio  culturale.  Abrogazione  delle  leggi
regionali 10 aprile 1995, n. 29 e 1° dicembre 1998, n. 40 e
modifica di leggi regionali” e, in particolare 

 l’art. 3, comma 1, lett. g), che stabilisce che la Regio-
ne:

“promuove,  sostiene  e  realizza  iniziative  espositive  e
progetti  di  educazione  al  patrimonio  culturale  con
particolare  riguardo  all’educazione  e  alla
sensibilizzazione  della  cittadinanza  e  delle  giovani
generazioni”;

 l’art 6, comma 2 che stabilisce che

“La Regione può altresì concedere contributi a soggetti
pubblici  o  privati,  ivi  compresi  i  soggetti  del  Terzo
settore di cui al  decreto legislativo 3 luglio 2017, n.
117(Codice  del  Terzo  settore,  a  norma  dell'articolo  1,
comma 2, lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106),
per le seguenti tipologie di interventi: g) attività di
educazione  al  patrimonio  e  di  promozione  attraverso
iniziative  espositive,  didattiche  e  divulgative  del
patrimonio culturale”;

Richiamate:

- la deliberazione della Giunta regionale N. 1409/2021 ad
oggetto “APPROVAZIONE DEL BANDO PER LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI  A  PROGETTI  NELL'AMBITO  DELL'INIZIATIVA  A
RILEVANZA  REGIONALE  "IO  AMO  I  BENI  CULTURALI  -  X
EDIZIONE"  RIVOLTO  ALLE  SCUOLE  SECONDARIE  DI  1°  E  2°
GRADO, AI MUSEI, AGLI ARCHIVI, ALLE BIBLIOTECHE E AI
TEATRI  STORICI  DELL'EMILIA-ROMAGNA”(d’ora  in  avanti
“bando” per semplicità),

- la  determinazione  del  direttore  generale n. 20056  del
28/10/2021 ad oggetto  “PROGETTO  DI  RILEVANZA  REGIONALE
"IO  AMO  I  BENI  CULTURALI – X EDIZIONE".  COSTITUZIONE
GRUPPO DI LAVORO E NUCLEO DI VALUTAZIONE AI SENSI DELLA
DELIBERAZIONE N. 1409/2021”  -  X  Edizione  rivolto  alle
scuole, ai musei, alle biblioteche, agli archivi e ai
teatri storici della Regione Emilia-Romagna ed è stato
assegnato  al  dirigente  competente  il  compito  di
individuare  con  apposito  atto  i  componenti  della
commissione incaricata di valutare i progetti, con cui:

Testo dell'atto

pagina 2 di 9



-  è stato costituito il gruppo di lavoro con il seguente
compito:

- l’istruttoria   di   ammissibilità   formale   dei
progetti  pervenuti  in  risposta  al  bando  per  la
concessione  di  contributi  a  progetti  nell’ambito
dell’iniziativa a rilevanza Regionale “I amo i beni
culturali – x edizione”;

- è stato altresì costituito il nucleo di valutazione, con
i seguenti compiti:

- individui,  in  sede  di  primo  insediamento,  le
proprie  modalità  di  funzionamento  e  di  lavoro,
prevedendo  a  tal  fine  l’eventuale  utilizzo  di
appropriati strumenti telematici;

- prosegua  la  propria  attività,  anche  dopo
l’approvazione  delle  graduatorie  e  fino  alla
definitiva  chiusura  del  bando,  per  l’esame  e  la
valutazione  di  eventuali  richieste  di  variazioni
sostanziali  o  rilevanti  modifiche,  relative  ai
progetti finanziati e di ogni altra questione che
rientra nella competenza del Nucleo stesso, in base
a quanto stabilito dal bando;

- possa, qualora se ne ravvisi la necessità, essere
integrato  e/o  modificato,  anche  successivamente,
con  altri  componenti,  interni  o  esterni  alla
Regione,  in  possesso  delle  competenze  necessarie
alla valutazione dei progetti;

- entro il termine di scadenza fissato dal punto 3 del
bando sono pervenute complessivamente n. 39 domande con
allegati progetti;

- ai sensi del punto 5 del bando possono essere dichiarati
vincitori, in base al punteggio ottenuto, sino ad un
massimo di 20 progetti;

- il nucleo di valutazione ha provveduto: 

- all’esame delle istanze progettuali sopra indicate; 

- a prendere atto delle risultanze del gruppo di lavoro
sull’ammissibilità  (prot. 1147173  del 13/12/2021  e
prot. 1168040 del 17/12/2021);

- alle valutazioni di merito dei progetti attribuendo i
punteggi complessivi secondo i criteri contenuti nel
bando;

pagina 3 di 9



- a verbalizzare la propria attività (prot.n.1169517 del
20/12/2021);

- le istruttorie effettuate in adempimento delle procedure
previste dal punto 5 “Modalità e criteri di valutazione
dei  progetti  ammessi”  del  bando  evidenziano  le
risultanze  dettagliate  nell'allegato  1,  contenente  la
graduatoria dei progetti ammessi, con indicazione, per
ciascun progetto ammesso, del punteggio complessivamente
attribuito, che si propone all’approvazione quale parte
integrante e sostanziale della presente determinazione,
e nell’allegato 2 contenente l’elenco dei progetti non
ammessi; 

Preso atto che nel verbale del nucleo di valutazione è
stato  riscontrato  un  refuso,  in  particolare,  nell’ultimo
capoverso, è scritto erroneamente il n. 17221606 invece del
n. 17233468, come riportato nel verbale del gruppo di lavoro
sull’ammissibilità (prot. 1168040 del 17/12/2021);

Ritenuto pertanto di:

- recepire le risultanze delle attività svolte dal nucleo
di valutazione in adempimento alle procedure previste al
punto 5 del Bando; 

- approvare  la  graduatoria  proposta  dal  nucleo  dei  20
progetti dichiarati vincitori, in allegato quale parte
integrante e sostanziale della presente determinazione;

Considerato che le risorse relative alla X edizione sono
stanziate nei seguenti capitoli del Bilancio di previsione
della  Regione  Emilia-Romagna  2021-2023,  nell’esercizio
finanziario 2022, relativi alla L.R. n.7/2020:

- U70863 - CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI PER LO
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI CONSERVAZIONE, MANUTENZIONE
E  VALORIZZAZIONE  DEL  PATRIMONIO  CULTURALE  REGIONALE
(ART. 4, COMMA 2, L.R. 26 NOVEMBRE 2020, N.7;

- U70861 - CONTRIBUTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER LO
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI CONSERVAZIONE, MANUTENZIONE,
VALORIZZAZIONE E DIGITALIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTU-
RALE REGIONALE (ART. 4, COMMA 2, L.R. 26 NOVEMBRE 2020,
N.7);

- U70875 - CONTRIBUTI A IMPRESE PER LO SVOLGIMENTO DI AT-
TIVITA' DI CONSERVAZIONE, MANUTENZIONE, VALORIZZAZIONE E

pagina 4 di 9



DIGITALIZZAZIONE  DEL  PATRIMONIO  CULTURALE  REGIONALE
(ART.4, COMMA 2, L.R. 26 NOVEMBRE 2020, N.7);

- U70859 - CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER PRO-
GRAMMAZIONE E REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITA'
RIGUARDANTI IL PATRIMONIO CULTURALE REGIONALE (ART. 4,
COMMA 2, L.R. 26 NOVEMBRE 2020, N.7);

e  di  rimandare,  pertanto,  la  concessione  ed  i  relativi
impegni di spesa ad un successivo atto dirigenziale previa
variazione di bilancio (annualità 2022); 

Viste:

- la deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e
ss.mm.ii. per quanto applicabile, ad oggetto “Indirizzi
in ordine alle relazioni organizzative e funzionali tra
le  strutture  e  sull’esercizio  delle  funzioni
dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla  delibera
999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della  delibera
450/2007”;

- la deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 ad
oggetto “Il sistema dei controlli interni della Regione
Emilia-Romagna”;

- la deliberazione della Giunta Regionale n. 2018/2020 ad
oggetto  “Affidamento  degli  incarichi  di  Direttore
Generale della Giunta Regionale, ai sensi dell'art. 43
della L.R. 43/2001 e ss.mm.ii.;”

- la determinazione del Direttore Generale Economia della
Conoscenza,  del  Lavoro,  dell’Impresa  n.  23213  del  30
dicembre  2020  ad  oggetto  “Conferimento  incarichi
dirigenziali e pro-roga degli incarichi dirigenziali in
scadenza” e n. 5489/2021 ad oggetto “Proroga incarichi
dirigenziali in scadenza al 31/3/2021";

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  111  del
28/01/2021  “Piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione e della trasparenza. Anni 2021-2023”, ed in
particolare  l’allegato  D  “Direttiva  di  indirizzi
interpretativi  per  l'applicazione  degli  obblighi  di
pubblicazione  previsti  dal  d.lgs.  n.  33  del  2013.
Attuazione  del  piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione 2021-2023”;

- le circolari del Capo di Gabinetto del Presidente della
Giunta regionale PG/2017/0660476 del 13 ottobre 2017 e
PG/2017/0779385  del  21  dicembre  2017  relative  ad
indicazioni procedurali per rendere operativo il sistema

pagina 5 di 9



dei con-trolli interni predisposte in attuazione della
deliberazione n. 468/2017;

- la determinazione del Direttore generale della Direzione
generale  economia  della  conoscenza,  del  lavoro  e
dell'impresa  n.  1786  del  01/02/2021  con  cui  è  stato
affidato  l’incarico  di  responsabile  del  Servizio
Patrimonio Culturale al sottoscritto dirigente;

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  responsabile
del procedimento, non si trova in situazione di conflitto,
anche potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

DETERMINA

1. di prendere atto del verbale relativo alle attività svolte
dal nucleo di valutazione in attuazione del Bando pubblico
approvato con la deliberazione di G.R. n. 1409/2021; 

2. di  approvare  la  graduatoria  contenuta  nell'allegato  1,
contenente, quali esiti delle attività svolte dal gruppo
di lavoro per l’ammissibilità e dal nucleo di valutazione,
la graduatoria dei 35 progetti presentati e ammessi;

3. di approvare l’elenco dei 4 progetti presentati e non am-
messi, contenuto nell’allegato 2;

4. di rimandare la concessione ed i relativi impegni di spesa
sui seguenti capitoli del Bilancio di previsione della Re-
gione  Emilia-Romagna  2021-2023,  esercizio  finanziario
2022, relativi alla L.R. n.7/2020 ad un successivo atto
dirigenziale previa variazione di bilancio sull’annualità
2022:

- U70863 - CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI PER LO
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI CONSERVAZIONE, MANUTENZIONE
E  VALORIZZAZIONE  DEL  PATRIMONIO  CULTURALE  REGIONALE
(ART. 4, COMMA 2, L.R. 26 NOVEMBRE 2020, N.7;

- U70861 - CONTRIBUTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER LO
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI CONSERVAZIONE, MANUTENZIONE,
VALORIZZAZIONE E DIGITALIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTU-
RALE REGIONALE (ART. 4, COMMA 2, L.R. 26 NOVEMBRE 2020,
N.7);

- U70875 - CONTRIBUTI A IMPRESE PER LO SVOLGIMENTO DI AT-

pagina 6 di 9



TIVITA' DI CONSERVAZIONE, MANUTENZIONE, VALORIZZAZIONE E
DIGITALIZZAZIONE  DEL  PATRIMONIO  CULTURALE  REGIONALE
(ART.4, COMMA 2, L.R. 26 NOVEMBRE 2020, N.7);

- U70859 - CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER PRO-
GRAMMAZIONE E REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITA'
RIGUARDANTI IL PATRIMONIO CULTURALE REGIONALE (ART. 4,
COMMA 2, L.R. 26 NOVEMBRE 2020, N.7);

5. di trasmettere il presente provvedimento per posta elet-
tronica agli interessati e di pubblicare la graduatoria di
cui all’allegato 1 sul sito web della Regione Emilia-Roma-
gna ai sensi del punto 6 del Bando;

6. di disporre l’ulteriore pubblicazione, ai sensi dell’art.
7  bis,  comma  3,  del  D.lgs.  n.  33/2013,  secondo  quanto
previsto  nel  Piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione e della trasparenza (PTPC), come precisato in
premessa.

Ambrosini Cristina

pagina 7 di 9



GRADUATORIA - IO AMO I BENI CULTURALI - X EDIZIONE

N. Denominazione proponente Comune Denominazione co-proponente Comune Titolo del progetto 
Sezione a cui 

si concorre 
Totale

1 Biblioteca Comunale di Calendasco Calendasco
Istituto Comprensivo Gandhi di 

San Nicolò
Rottofreno Dalle stanze del castello… al mondo BIBLIOTECHE

41,24

VINCITORE

2
Kronos - Museo della Cattedrale di 

Piacenza
Piacenza

ISTITUTO COMPRENSIVO G. 

PARINI DI PODENZANO (PC)
PODENZANO TelaRacconto alla Radio MUSEI

40,04

VINCITORE

3
COMUNE DI CENTO - ARCHIVIO 

STORICO COMUNALE
Cento

Liceo-Classico Statale Giuseppe 

Cevolani
Cento

Passione cinema. Collezionismo e cultura 

cinematografica a Cento.
ARCHIVI

39,61

VINCITORE

4 Istituto Comprensivo della Val Nure Ponte dell'Olio Pro Loco Ferriere Ferriere Il Museo delle Miniere 4.0 MUSEI
37,73

VINCITORE

5 Istituto Comprensivo 7 Imola (BO) Imola Teatro Ebe Stignani Imola Imola “Amator del teatral divertimento”
TEATRI 

STORICI 37,02
VINCITORE

6
Archivio Giuseppe Mengoni - 

Comune di Fontanelice
Fontanelice

Istituto Comprensivo Borgo 

Tossignano

Borgo 

Tossignano

Conoscere Giuseppe Mengoni. Un viaggio tra i 

documenti dell'Archivio Giuseppe Mengoni di 

Fontanelice

ARCHIVI

36,70

VINCITORE

7
TEATRO DEL DRAGO 

SOC.COOP.SOC.ONLUS
RAVENNA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI 

SOGLIANO AL RUBICONE

SOGLIANO AL 

RUBICONE

In Tournée.Viaggio storico e geografico di una 

Famiglia d’arte dal XIX secolo ai giorni nostri
MUSEI

35,96

VINCITORE

8 Biblioteca Comunale Fabrizio Trisi Lugo IC Lugo 1 “F. Baracca” Lugo
Che spettacolo il Pavaglione! Viaggio nel cuore di 

Lugo tra storie, immagini e innovazione.
BIBLIOTECHE

35,90
VINCITORE

9
Fondazione Gramsci Emilia-

Romagna Onlus
Bologna

Istituto di istruzione superiore 

Aldini Valeriani
Bologna

Le parole sui muri. I manifesti politici come bene 

culturale da conservare e valorizzare.
ARCHIVI

35,60

VINCITORE

10
Ecomuseo di Argenta: Museo 

Civico
Argenta

Istituto di Istruzione Superiore Rita 

Levi Montalcini
Argenta Dialoghi di Archeologia MUSEI

35,47
VINCITORE

11 Liceo Laura Bassi Bologna
Istituzione Gian Franco Minguzzi – 

Città metropolitana di Bologna
Bologna

Storie matte di bimbi interrotti: biografie e fantasie 

di/su minori ricoverati al Roncati
ARCHIVI

35,36

VINCITORE

12
Comune di Berceto - Archivio 

Storico -
Berceto

Istituto Comprensivo Luigi 

Malerba di Fornovo di Taro
Parma

Ricostruiamo la nostra storia attraverso le Mappe di 

Comunità
ARCHIVI

34,20

VINCITORE

13

Istituto Professionale Statale 

Servizi per l'enogastronomia e 

l'ospitalità alberghiera Tonino 

Guerra

Ravenna
Fondazione Parco Archeologico di 

Classe - RavennAntica
Cervia Gusto con Classe MUSEI

34,00

VINCITORE

14
Istituto comprensivo Manara 

Valgimigli - Mezzano (Ra)
Ravenna

NatuRa - Museo ravennate di 

Scienze Naturali “Alfredo 

Brandolini”

Ravenna Nel Segno dell'Anguilla MUSEI

33,83

VINCITORE

15
Macchina a Vapore - Museo Franco 

Risi

San Giovanni in 

Persiceto

Istituto di Istruzione Superiore 

Lazzaro Spallanzani

Castelfranco 

Emilia

A TUTTO VAPORE! Riscopriamo il mondo delle 

macchine a vapore tra paesaggio, agricoltura e 

industria

MUSEI

33,69

VINCITORE

16 Museo del Territorio “Luigi Ghirotti” Riccione
Liceo Volta Fellini di Riccione 

RNPS060003
Riccione

Valorizzazione del patrimonio culturale riccionese 

con progetto collaborativo MEET
MUSEI

33,45
VINCITORE

17
Istituto Comprensivo n.7 Carmen 

Silvestroni - Forlì
Forlì

Museo Ornitologico Ferrante 

Foschi- Forlì
Forlì “SUONI, VOLI E COLORI…” MUSEI

32,97

VINCITORE

18 IIS Giordano Bruno Budrio
Comune di Budrio - Settore 

Cultura - Servizio Teatro
Budrio Alla scoperta del Teatro Consorziale di Budrio

TEATRI 

STORICI
32,77

VINCITORE

19
Scuola Secondaria di 1° Grado 

Teresa Franchini

Santarcangelo di 

Romagna

Fondazione Fo.Cu.S. Fondazione 

Culture Santarcangelo

Santarcangelo di 

Romagna
Alla scoperta di Giulio Faini BIBLIOTECHE

32,76

VINCITORE

20 Comune di Traversetolo (PR) Traversetolo
Istituto Comprensivo di 

Traversetolo (PR)
Traversetolo BibliotechiAMO BIBLIOTECHE

32,36
VINCITORE

21 IS Caduti della Direttissima
CASTIGLIONE 

DEI PEPOLI

ASSOCIAZIONE CULTURALE 

TERRA NOSTRA

CASTIGLIONE 

DEI PEPOLI

CONOSCERE, COMPRENDERE, CONDIVIDERE 

IL NOSTRO TERRITORIO
MUSEI

32,33

22

Istituto comprensivo Alberto 

Marvelli - Scuola secondaria di I 

grado

Rimini Atlantide Soc.coop sociale pa Ravenna RADICI: legami tra passato, presente e futuro MUSEI

32,30

23
LICEO ARTISTICO NERVI-

SEVERINI - RAVENNA
RAVENNA

M.A.R. MUSEO D'ARTE 

RAVENNA
RAVENNA

Il Patrimonio di Mosaici del Liceo Artistico di 

Ravenna. Dalla copia al mosaico contemporaneo.
ARCHIVI

30,73

24
Istituto Tecnico Statale Economico 

e tecnologico Oriani
Faenza

Fondazione MIC Museo 

Internazionale delle Ceramiche in 

Faenza Onlus

Faenza
Toccare per vedere. La ceramica a Faenza come 

proposta per il turismo culturale dei disabili visivi.
MUSEI

30,54

25

Comune di Savignano sul Rubicone 

- Archivio fotografico comunale 

FototecaMarco Pesaresi

Savignano sul 

Rubicone

Istituto Comprensivo Giulio 

Cesare

Savignano sul 

Rubicone

Camera del tempo. Istruzioni per l'uso dell'archivio 

fotografico di Savignano sul Rubicone
ARCHIVI

30,33

26
ISREC - Istituto di storia 

contemporanea di Piacenza
Piacenza LICEI G.M. COLOMBINI Piacenza

ARBOS, una vicenda di protagonismo operaio nella 

Piacenza degli anni Sessanta e Settanta
ARCHIVI

29,95

27 Liceo Scientifico A. Roiti Ferrara

Direzione Regionale Musei 

dell'Emilia Romagna – MUSEO 

ARCHEOLOGICO NAZIONALE  

Bologna Rinascita e riscoperta della civiltà di Spina MUSEI
29,36

28
Archivio Storico del Comune di 

Langhirano
Langhirano IISS Carlo Emilio Gadda Fornovo di Taro Langhirano Ricorda: l'eccidio del 1911 ARCHIVI

29,10

29
Culture Diffuse s.r.l. impresa 

sociale
Parma

Liceo Scientifico Musicale 

Sportivo A. Bertolucci
Parma Traduciamo il Museo MUSEI

27,16

30 LICEO LAURA BASSI BOLOGNA BOLOGNA Comune di Vergato - MuseOntani Vergato
Nuovi occhi, alla scoperta del MuseOntani e del 

territorio di Vergato
MUSEI

27,00

31 I.C. Longiano Longiano Fondazione Tito Balestra Onlus Longiano Una Scuola da Museo MUSEI

26,88

32
ISTITUTO COMPRENSIVO 

EUROPA
FAENZA

Biblioteca Diocesana Gaetano 

Cicognani
FAENZA I LIBRI VANNO A TEATRO BIBLIOTECHE

26,76

33
Istituto Farlottine società 

cooperativa sociale
Bologna Fondazione Pavarotti

Casalecchio di 

Reno
“Luciano Pavarotti, un emiliano nel mondo” MUSEI

26,69

34

ISTITUTO PROFESSIONALE 

STATALE per i SERVIZI 

COMMERCIALI FILIPPO RE

REGGIO EMILIA ISTORECO REGGIO EMILIA FILIPPO RE: LA SCUOLA IN ARCHIVIO ARCHIVI

25,27

35

Associazione Culturale Nina onlus

CASA MUSEO  NENA , via del 

lavoro 46 - Casalecchio

Civitella del 

Tronto

Liceo Scientifico Statale Leonardo 

Da Vinci

Casalecchio di 

Reno
Il Parco di Casa Museo Nena MUSEI

23,30

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 9



N. domanda N. prot. Proponente Co-proponente Motivazione 

#17000199 - 4 PG/2021/961211 
Istituto Tecnico 
Tecnologico 
Camillo Rondani 

Fondazione Museo Bodoniano Mancanza del requisito di cui al punto 4 del 
bando (firme) 

#17221606 - 
27 PG/2021/958891 Istituto Comprensivo V

alle del Conca 
Biblioteca Comunale G. 
Mariotti Morciano di Romagna 

Mancanza del requisito di cui al punto 4 del 
bando (firme) 

#17275245 - 
32 PG/2021/958405 ISISS "L.EINAUDI 

MUSEO STORICO 
ARCHEOLOGICO 
SANTARCANGELO 

Mancanza del requisito di cui al punto 4 del 
bando (firme) 

#16916599 -
  36 PG/2021/956238 Istituto Comprensivo di

 Pianoro 
Museo di Arti e Mestieri Pietro 
Lazzarini - Comune di Pianoro 

Mancanza del requisito di cui al punto 4 del 
bando (firme) 

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE - IO AMO I BENI CULTURALI - X EDIZIONE

Allegato parte integrante - 2

pagina 9 di 9


